
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přeštice Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: 40525007
DIČ: CZ40525007

Projektant: IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní
snížená

Cena s DPH v CZK

15,00%

24_08_02
Přeštice - Vodovod pro místní část Žerovice - I. etapa

STAVMONTA spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na webu podminky.urs.cz.

Základ daněSazba daně Výše daně
21,00%

Strana 1 z 45



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 24_08_02

Stavba:

Místo: Přeštice Datum:
Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STAPS-02 Elektroinstalace a MaR2022_03_
03_05

2022_03_
03_02 SO-02 Rozvodné řady - I. etapa - Řady 1 a 1.4

PS-01 Technologická část strojní2022_03_
03_04

Vedlejší rozpočtové náklady2022_03_
03_002022_03_
03_01 SO-01 Přiváděcí řad

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

Přeštice - Vodovod pro místní část Žerovice - I. etapa

23. 3. 2022

 

Strana 2 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přeštice Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: 40525007
DIČ: CZ40525007

Projektant: IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Přeštice - Vodovod pro místní část Žerovice - I. etapa

2022_03_03_00 - Vedlejší rozpočtové náklady

STAVMONTA spol. s r.o.

Strana 3 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přeštice Datum: 23. 3. 2022
Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
    VRN3 - Zařízení staveniště
    VRN4 - Inženýrská činnost
    VRN7 - Provozní vlivy
    VRN9 - Ostatní náklady

2022_03_03_00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Přeštice - Vodovod pro místní část Žerovice - I. etapa

Strana 4 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přeštice Datum: 23. 3. 2022
Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 011403000 Průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení kus 4,000 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/011403000

P

 Poznámka k položce:
 - zkouška obsahu PAU - zatřídění asfaltových směsí dle vyhlášky č. 130/2019 Sb.

 - počet zkoušek bude odsouhlasen stavebníkem

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubo
r 1,000 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012103000

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubo
r 1,000 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012303000

4 K 012414000 Geometrický plán kompl
et 1,000 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012414000

P
 Poznámka k položce:

 Zpracování geometrických plánů na vklad služebnosti inženýrských sítí do katastru nemovitostí
 - počet geometrických plánů je dán počtem cizích pozemků dotčených stavbou vodovodu

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubo
r 1,000 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000

6 K R011514000 Vytyčení inženýrských sítí kpl 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště
7 K 030001000 Zařízení staveniště soubo

r 1,000 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost
8 K 041903000 Dozor jiné osoby soubo

r 1,000 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/041903000

P  Poznámka k položce:
- dozor hydrogeologa

9 K 043134000 Zkoušky zatěžovací soubo
r 14,000 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043134000

P
 Poznámka k položce:

- skutečný počet prováděných zkoušek určí technický dozor stavebníka při provádění stavby v závislosti na skutečně zjištěných 
geologických podmínkách a především rozdílnosti zastižených zemin použitých do zásypu výkopů po pokládce potrubí.

VV 14 14,000
10 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubo

r 1,000 CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000

11 K XDIO0001 Dočasná dopravní opatření, včetně návrhu a zpracování DIO a vyřízení soubo
r 1,000

12 K XPPASOBJ Pasport stávajících objektů v blízkosti stavby soubo
r 1,000

13 K XPRED0001 Zpracování dokladů pro předání stavby, předání stavby soubo
r 1,000

14 K XPROZBPV Rozbor pitné vody soubo
r 1,000

15 K XUZVP0001 Užívání veřejných ploch a prostranství soubo
r 1,000

P
 Poznámka k položce:

 - náklady na užívání ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálu a hmot, mezideponie apod.
- včetně nákladů na uvedení dotčených ploch do původního stavu a protokolární předání ploch zpět jejich majitelům

16 K XZKARE0001 Zkoušky a revize soubo
r 1,000

D VRN7 Provozní vlivy
17 K R71103000 Součinnost provozovatele při stavbě kpl 1,000

P

 Poznámka k položce:
Položka obsahuje náklady provozovatele na součinnost při stavbě tzn. zajištění dohledu při provádění napojení na stávající vodovod, 

 uzavírání a otevírání šoupat, osazení vodoměru, dohled při provádění stavby, stavební dohled apod.

D VRN9 Ostatní náklady
18 K 0921030X01 Ostatní náklady související s provozem - Provozní řád soubo

r 1,000
P  Poznámka k položce:

- Provozní řád vodovodu města Přeštice - MČ Žerovice
19 K R91304000 Fotodokumentace stavby kpl 1,000

Přeštice - Vodovod pro místní část Žerovice - I. etapa

2022_03_03_00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přeštice Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: 40525007
DIČ: CZ40525007

Projektant: IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Přeštice - Vodovod pro místní část Žerovice - I. etapa

2022_03_03_01 - SO-01 Přiváděcí řad

STAVMONTA spol. s r.o.

Strana 6 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přeštice Datum: 23. 3. 2022
Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce
    2 - Zakládání
    3 - Svislé a kompletní konstrukce
    4 - Vodorovné konstrukce
    5 - Komunikace pozemní
    8 - Trubní vedení
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
    997 - Přesun sutě
    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
    783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M
    23-M - Montáže potrubí

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN4 - Inženýrská činnost

2022_03_03_01 - SO-01 Přiváděcí řad

Přeštice - Vodovod pro místní část Žerovice - I. etapa

Strana 7 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přeštice Datum: 23. 3. 2022
Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 K 113107423
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z 
kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 2,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107423

2 K 113107442
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 2,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107442

3 K 113154113 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez 
překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm m2 4,200 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154113

4 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 13,500 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201
VV 10*0,3+14*2,5*0,3 13,500

5 K 115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 
500 l/min den 1,688 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301
VV 13,5/8 1,688

6 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na 
začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového 
nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

m 1,200 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001401

7 K 119001412

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na 
začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, 
kameninového nebo železobetonového, světlosti DN přes 200 do 500 mm

m 1,200 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001412

8 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na 
začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových 
tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 7,500 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001421
VV 1,5*3+3 7,500

9 K 121151103 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 103,300 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103
VV 27,1+10,3*4+35 103,300

Přeštice - Vodovod pro místní část Žerovice - I. etapa

2022_03_03_01 - SO-01 Přiváděcí řad

Strana 8 z 45



PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 121151126 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm m2 1 492,700 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151126
VV "výkopy + manipulační pruh" 976,80+515,9 1 492,700

11 K 131151105 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3 m3 75,235 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131151105
VV (153,07-2,60)*0,5 75,235

12 K 131151205 Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3 m3 1,300 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131151205
VV 2,6*0,5 1,300

13 K 131251105 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 45,141 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251105
VV (153,07-2,60)*0,3 45,141

14 K 131251205 Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 0,780 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251205
VV 2,6*0,3 0,780

15 K 131351105 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 30,094 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131351105
VV (153,07-2,60)*0,2 30,094

16 K 131351205 Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 0,520 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131351205
VV 2,6*0,2 0,520

17 K 132151255 Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3 m3 17,548 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132151255
VV (39,16-27,1*0,15)*0,5 17,548

18 K 132251255 Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 10,529 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251255
VV (39,16-27,1*0,15)*0,3 10,529

19 K 132351255 Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 7,019 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132351255
VV (39,16-27,1*0,15)*0,2 7,019

20 K 139001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny m3 22,480 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139001101
VV 2,68+1,8*1,5*(2+4)+3*0,8*1,5 22,480

21 K 141721215 Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně 
protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 180 do 225 mm m 61,600 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/141721215

22 K 141721343R Řízené horizontální vrtání s vtažením potrubí v hloubce do 6 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 
až 4 dimenze pro plastové potrubí, průměru do DN 300 mm m 580,200

VV 650,3-61,6-8,5 580,200
23 K 151101201 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m m2 10,200 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101201
VV (2+1)*2*1,7 10,200

24 K 151101211 Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od 
okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m m2 10,200 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101211

Strana 9 z 45



PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 151101301 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 
4 m m3 3,400 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101301
VV 1*2*1,7 3,400

26 K 151101311 Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení 
příložného, hloubky do 4 m m3 3,400 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101311

27 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 173,466 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101
VV 188,166-12,25-2,45 173,466

28 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu 
a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 12,250 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111101
VV (34,5+10+4,5)*(1*0,26-0,01) 12,250

29 K 175111109
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu 
a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

m3 12,250 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111109

30 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 1,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101
VV 0,5*2 "odvodnění vzdušníku + drenáž hydrantu" 1,000

31 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 2,000 CS ÚRS 2022 01
VV 1*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,000

32 K 181351003 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 
m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 103,300 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003

33 K 181351116 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 
m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm m2 1 492,700 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351116

34 K 181411121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v 
rovině nebo na svahu do 1:5 m2 103,300 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411121
VV 103,3 103,300

35 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 1,550 CS ÚRS 2022 01
VV 103,3*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,550

36 K 184818232 Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky 
bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 3,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184818232

37 K XPBIOREK Biologická rekultivace orné půdy m2 2 790,000
38 K XPKOMPAN Zřízení a odstranění dočasného přejezdu ze silničních železobetonových dílců m2 12,000

P
 Poznámka k položce:

Zřízení a odstranění dočasného přejezdu s nájezdovými rampami přes zatrubněné koryto vodoteče ze silničních betonových dílců 
3000/1000/180 s podsypem ze štěrkopísku tl. 200mm

39 K XPOPLZAJ Zajištění, případně rozebrání a zpětná montáž oplocení ze všech materiálů v místě výkopu, včetně 
sloupků a vzpěr m 15,000

VV 15 15,000
40 K XPTECHREK Technická rekultivace orné půdy m2 1 492,700

VV 1492,7 1 492,700

D 2 Zakládání
41 K 211531111R01 Výplň kamenivem skruží bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 

až 32 mm m3 0,628

Strana 10 z 45



PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P  Poznámka k položce:
- včetně dodávky materiálu

VV 0,785*0,8*1 0,628

42 K 212752101
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a 
s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° 
DN 100

m 5,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212752101
VV 10*0,5 "předpoklad 50% délky výkopu" 5,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
43 K 338171123S01 Osazování sloupků vodárenských trasírek se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených 

jamek kus 1,000

44 M 14011026 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x3,2mm m 2,626 CS ÚRS 2022 01
VV 2,6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,626

45 M 404452530X01 víčko plastové na sloupek 51 kus 1,010
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

46 K X334 37-
3121.ROO Osazení podkladní desky hmotnosti do 20kg/ks kus 3,000

VV 3 3,000
47 M X42291510RX0.

1 deska podkladová pod poklopy šoupátkové kus 2,020
VV 2 2,000
VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,020

48 M 56230638 deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového kus 1,010 CS ÚRS 2022 01
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

D 4 Vodorovné konstrukce
49 K 451595111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku m3 2,450 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451595111
VV (34,5+10+4,5)*1*0,05 2,450

50 K 452313141 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. 
C 16/20 m3 0,196 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452313141
VV 0,3*0,3*0,3*1+0,3*0,3*0,5*1+(0,55+0,25)/2*0,515*0,3*2 0,196

51 K 452353101 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí m2 1,865 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452353101
VV 0,3*0,3*4*1+(0,3+0,5)*0,3*2*1+(0,55*0,35+0,25*0,1+0,59*0,25*2)*2 1,865

D 5 Komunikace pozemní
52 K 566901132 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 

štěrkodrtí tl. 150 mm m2 4,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/566901132
VV 2*2 4,000

53 K 566901161 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm m2 2,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/566901161

54 K 573111111 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 2,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111111

55 K 573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 m2 4,200 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107

56 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm m2 4,200 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144111

D 8 Trubní vedení
57 K 857242122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80 kus 1,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857242122

Strana 11 z 45



PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000
58 M 55251820R koleno přírubové prodloužené s patkou pro připojení k hydrantu DN80 kus 1,010

VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

59 K 857242122R5 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 50 kus 2,000

VV 1+1 2,000
60 M 55254045 koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm s patkou N-kus DN 50 kus 1,010 CS ÚRS 2022 01

VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010
61 M 55254024 koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm Q-kus DN 50-90° kus 1,010 CS ÚRS 2022 01

VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

62 K 857264122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových 
v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100 kus 2,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857264122

63 M 55253515 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80 kus 1,010 CS ÚRS 2022 01
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

64 M 55253513 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/50 kus 1,010 CS ÚRS 2022 01
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

65 K 871251221 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 110 x 6,6 mm m 650,300 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871251221

66 M 28613664 potrubí vodovodní třívrstvé PE100 SDR17 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním 
vodičem, 110 x 6,6mm m 660,055 CS ÚRS 2022 01

P

 Poznámka k položce:
 POTRUBÍ VODOVODU:

Potrubí z PE 100 RC se zvýšenou odolností vůči šíření trhliny s ochranným pláštěm z modifikovaného HDPE a integrovaným 
 vytyčovacím vodičem

 Technické parametry potrubí:
  Vnější průměr - De 110x6,6mm
  Vnitřní průměr - DN 100 (96,8)

  Tlaková řada - PN10
  Základní materiál - vysokohustotní polyetylen PE 100 RC se zvýšenou odolností vůči šíření trhliny, 

  Minimální požadovaná pevnost MRS - 10 MPa
  Bezpečnostní koeficient - c 2,0 pro PN10

  Specifikace spoje - svar pomocí elektrotvarovky, nebo svařením na tupo
  Odolnost vůči hrubšímu obsypu - původní zemina může být použita bez 

 omezení velikosti zrn (doporučená velikost je do 63 mm), ostré kameny však nesmí být v kontaktu s potrubím 
  Barevné provedení- modrá pro vodovod 

 
Potrubí odpovídající EN 12201, DIN 8074/8075 a PAS 1075 pro pokládku bez pískového lože z PE 100 RC s vysokou odolností proti 
pomalému šíření trhlin. (FNCT splňuje požadavek na min 8760 h při 80°C). Trubky typu 3, odpovídající ČSN EN 12 201. S 

 odstranitelným z modifikovaného PE. S integrovaným signalizačním vodičem.
Na potrubí musí být prováděna kontrola trvalé kvality materiálu i průběžné kontroly doloženo inspekčním certifikátem (Atestem) ke 
každé dodávce potrubí prokazující použití typu granulátu. K certifikátu PAS 1075 budou předloženy testy z namátkové kontroly ne starší 

VV 650,3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 660,055

67 K 871351152 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo 
SDR 17/PN10 D 225 x 13,4 mm m 61,600 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871351152

68 M 28613972 trubka ochranná pro plyn PEHD 225x8,6mm m 62,216 CS ÚRS 2022 01
VV 61,6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 62,216

69 K 877251101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
spojek, oblouků nebo redukcí d 110 kus 7,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877251101

70 M 28615975 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm kus 7,070 CS ÚRS 2022 01
VV 7*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 7,070

71 M 28653150 nákružek lemový PE 100 SDR17 110mm kus 4,040 CS ÚRS 2022 01
VV 4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,040

72 M 28654410 příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 110 kus 4,040 CS ÚRS 2022 01
VV 4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,040

Strana 12 z 45



PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

73 K 877251110R Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
kolen 30° a 45° d 110 kus 18,000

VV 2+16 18,000
74 M 28614949 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 110mm kus 16,160 CS ÚRS 2022 01

VV 16*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 16,160
75 M 28614949R30 elektrokoleno 30° PE 100 PN16 D 110mm kus 2,020

VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,020

76 K 891211112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50 kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891211112

77 M 42221321 šoupátko pitná voda litina GGG 50 dlouhá stavební dl PN10/16 DN 50x250mm kus 1,010 CS ÚRS 2022 01
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

78 M XSZS50-1,3/1,8 zemní souprava pro šoupátka vodovodní DN50 teleskopická pro krytí potrubí 1,30-1,80m kus 1,010
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

79 K 891213321 Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů odvzdušňovacích nebo zavzdušňovacích mechanických 
a plovákových přírubových na venkovních řadech DN 50 kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891213321

80 M XSZOVZDU50 zavzdušňovací a odvzdušňovací souprava DN50 pro krytí potrubí 1,75m kus 1,010
P  Poznámka k položce:

stojan z nerez oceli s ukrytým samočinným zavzdušňovacím a odvzdušňovacím ventilem
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

81 K 891241112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80 kus 1,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891241112

82 M 42221323 šoupátko pitná voda litina GGG 50 dlouhá stavební dl PN10/16 DN 80x280mm kus 1,010 CS ÚRS 2022 01
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

83 M XSZS80-1,3/1,8 zemní souprava pro šoupátka vodovodní DN80 teleskopická pro krytí potrubí 1,30-1,80m kus 1,010
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

84 K 891247112 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80 kus 1,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891247112

85 M 42273594 hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1500mm kus 1,010 CS ÚRS 2022 01
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

86 K 892271111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 m 638,450 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892271111

87 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 638,450 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892273122

88 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 2,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111

89 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 1,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894411311
VV 1 1,000

90 M 59225335 skruž betonová studňová kruhová 100x100x9cm kus 1,010 CS ÚRS 2022 01
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

91 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899401112
VV 2 2,000

92 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky kus 2,020 CS ÚRS 2022 01
VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,020

93 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899401113

94 M 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 kus 1,010 CS ÚRS 2022 01
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

Strana 13 z 45



PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

95 K 899713111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém kus 2,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899713111

96 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 10,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111

P

 Poznámka k položce:
- odbočka pro vzdušník, propojení vodičů integrovaných v plášti potrubí a vyvedení vodiče do poklopů armatur dle požadavků 

 provozovatele
- včetně spojovacího materiálu a izolace spojů

VV 10 10,000
97 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 44,500 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113
VV 10+34,5 44,500

98 K 899913142 Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 100 x 200 kus 6,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899913142

99 K R99911132 Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 36mm vnějšího průměru potrubí 
do 125 mm kus 49,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
100 K 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 

dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm m 0,400 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151125

101 K XPBOURZED20
0 Zednické začištění prostupu potrubí do DN200 uvnitř objektu, včetně materiálu kus 1,000

102 K XVYPLN0001 Vyplnění potrubí zátkovací suspenzí (cementopoppílkovou směsí) m3 0,045
VV 10*0,5*0,009 "zátkování drenáže" 0,045

D 997 Přesun sutě
103 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,831 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

104 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 3,662 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509
VV 1,831*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,662

105 K 997013862 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 t 0,028 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013862

106 K 997013873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 0,880 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013873

107 K 997013875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 
dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 0,923 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013875

D 998 Přesun hmot
108 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 26,799 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101

D PSV Práce a dodávky PSV
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

109 K 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,007 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101

110 K XPIZPR200 Izolace trubních prostupů vrtaných otvorů montáží těsnících řetězů, otvor do DN180 kus 1,000

Strana 14 z 45



PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

111 M XSTR110/200 těsnící řetěz pro potrubí d110 a vrtaný prostup DN200, mat.: pozink soubo
r 1,010

VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

D 783 Dokončovací práce - nátěry
112 K 783301311 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 

ředitelným m2 0,320 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301311

113 K 783344101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový m2 0,320 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783344101
VV 0,051*pi*2*1 0,320

114 K 783347101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový m2 0,320 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783347101

P  Poznámka k položce:
- 2 barvy - bílá/modrá, pruhy po 400mm

D M Práce a dodávky M
D 23-M Montáže potrubí

115 K 230200118 Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá světlost nasouvaného potrubí DN 100 m 61,600 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/230200118

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN4 Inženýrská činnost

116 K 043203000 Měření bez rozlišení soubor 1,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043203000

P  Poznámka k položce:
- proměření vytyčovacího vodiče, včetně vystavení dokladu o proměření

Strana 15 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přeštice Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: 40525007
DIČ: CZ40525007

Projektant: IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Přeštice - Vodovod pro místní část Žerovice - I. etapa

2022_03_03_02 - SO-02 Rozvodné řady - I. etapa - Řady 1 a 1.4

STAVMONTA spol. s r.o.

Strana 16 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přeštice Datum: 23. 3. 2022
Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce
    3 - Svislé a kompletní konstrukce
    4 - Vodorovné konstrukce
    5 - Komunikace pozemní
    8 - Trubní vedení
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
    997 - Přesun sutě
    998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M
    23-M - Montáže potrubí

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN4 - Inženýrská činnost

2022_03_03_02 - SO-02 Rozvodné řady - I. etapa - Řady 1 a 1.4

Přeštice - Vodovod pro místní část Žerovice - I. etapa

Strana 17 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přeštice Datum: 23. 3. 2022
Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 K 113106023
Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo 
živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

m2 4,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106023
VV 2*2 4,000

2 K 113107422
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z 
kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 1,500 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107422
VV 1*1,5 1,500

3 K 113107423
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z 
kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 48,200 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107423
VV "SUS" 34,70 34,700
VV "MK" 13,50 13,500
VV Součet 48,200

4 K 113107424
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z 
kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

m2 26,300 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107424

5 K 113107442
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 48,200 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107442
VV "SUS" 34,7 34,700
VV "MK" 13,5 13,500
VV Součet 48,200

6 K 113154113 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez 
překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm m2 30,100 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154113

7 K 113154114 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez 
překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm m2 57,360 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154114
VV 52,4 52,400
VV "MVP1.4 - rozhraní etap" 1,6*3,1 4,960
VV Součet 57,360

8 K 113154122 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez 
překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm m2 297,300 CS ÚRS 2022 01

Přeštice - Vodovod pro místní část Žerovice - I. etapa

2022_03_03_02 - SO-02 Rozvodné řady - I. etapa - Řady 1 a 1.4

Strana 18 z 45



PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154122
VV 282 282,000
VV "MV1.4 - rozhraní etap" 3*5,1 15,300
VV Součet 297,300

9 K 113154232 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 
m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm m2 1 212,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154232
VV 640+572 1 212,000

10 K 113202111 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m 2,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111

11 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 35,700 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101201
VV 119*0,3 35,700

12 K 115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 
500 l/min den 4,463 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301
VV 35,7/8 4,463

13 K 119001405

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na 
začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, 
jmenovité světlosti DN do 200 mm

m 6,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001405
VV 6*1 6,000

14 K 119001406

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na 
začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, 
jmenovité světlosti DN přes 200 do 500 mm

m 8,500 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001406
VV 5,5+1*3 8,500

15 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na 
začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových 
tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 22,200 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001421
VV 9,2+3+2+8*1 22,200

16 K 121151103 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 113,100 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103
VV 113,1 113,100

17 K 131151105 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3 m3 23,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131151105
VV 46*0,5 23,000

18 K 131151205 Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3 m3 68,893 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131151205
VV (130,66+1*2,5*(1,55+1,3))*0,5 68,893

19 K 131251105 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 13,800 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251105
VV 46*0,3 13,800

20 K 131251205 Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 41,336 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251205
VV (130,66+1*2,5*(1,55+1,3))*0,3 41,336

21 K 131351105 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 9,200 CS ÚRS 2022 01

Strana 19 z 45



PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131351105
VV 46*0,2 9,200

22 K 131351205 Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 27,557 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131351205
VV (130,66+1*2,5*(1,55+1,3))*0,2 27,557

23 K 139001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny m3 80,330 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139001101
VV 17*2,1*1,45+19,7*1*1,45 80,330

24 K 141721215 Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně 
protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 180 do 225 mm m 40,500 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/141721215
VV "Řad 1" 8,3+7,6 15,900
VV "Řad 1.1 - napojení II. etapy" 9,3 9,300
VV "Řad 1.3 - napojení III. etapy" 10,50 10,500
VV "Řad 1.4" 4,8 4,800
VV Součet 40,500

25 K 141721343R Řízené horizontální vrtání s vtažením potrubí v hloubce do 6 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 
až 4 dimenze pro plastové potrubí, průměru do DN 300 mm m 883,700

VV "Řad 1" 968,9-18,5-10-7,5-5,5-7-5-21-10-4-8,3-7,6 864,500
VV "Řad 1.4" 24,7-5,5 19,200
VV Součet 883,700

26 K 151101201 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m m2 408,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101201
VV 384,20+(1+2,5)*2*1,7*2 408,000

27 K 151101211 Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od 
okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m m2 408,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101211

28 K 151101301 Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 
4 m m3 204,850 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101301
VV 1,0*120,5*1,7 204,850

29 K 151101311 Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení 
příložného, hloubky do 4 m m3 204,850 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101311

30 K 162551108
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

m3 33,312 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162551108
VV "SUS" 34,7*1,2*0,8 33,312

31 K 162551128
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na 
vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

m3 15,936 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162551128
VV "SUS" 34,7*1,2*0,2 8,328
VV "MK - výměna aktivní zóny" 13,5*0,5 6,750
VV 85,8*0,01 0,858
VV Součet 15,936

32 K 167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 
m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 33,312 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

33 K 167151102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 
m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 15,936 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151102
VV 15,936 15,936

34 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 98,496 CS ÚRS 2022 01

Strana 20 z 45



PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231
VV 49,248*2 'Přepočtené koeficientem množství 98,496

35 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru m3 49,248 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201
VV 33,312+15,936 49,248

36 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 141,949 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101
VV "SUS" 41,64-(34,7*0,46) 25,678
VV "MK - výměna aktivní zóny" 13,5*0,5 6,750
VV "ostatní" 183,786-48,39-21,45-4,29-2,7*0,05 109,521
VV Součet 141,949

37 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 64,856 CS ÚRS 2022 01
VV 32,428*2 'Přepočtené koeficientem množství 64,856

38 K 175111109
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu 
a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

m3 21,450 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111109

39 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 38,330 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101
VV "SUS" 34,7*(1,0*0,41-0,01) 13,880
VV "ostatní" 85,8*(1,0*0,26-0,01) 21,450
VV 0,5*6 "drenáž hydrantu" 3,000
VV Součet 38,330

40 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 27,760 CS ÚRS 2022 01
VV 13,88*2 'Přepočtené koeficientem množství 27,760

41 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 6,000 CS ÚRS 2022 01
VV 3*2 'Přepočtené koeficientem množství 6,000

42 K 181351003 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 
m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 113,100 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003

43 K 181411121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v 
rovině nebo na svahu do 1:5 m2 113,100 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411121
VV 113,1 113,100

44 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 1,697 CS ÚRS 2022 01
VV 113,1*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,697

45 K 184818X01 Ochrana a zajištění stabiliy sloupu nadzemního vedení nebo veřejného osvětlení v blízkosti výkopu kus 5,000

P
 Poznámka k položce:

 - zřízení ochranné a zajišťovací konstrukce, včetně materiálu
- odstranění a uvedení do původního stavu

46 K XPOPLZAJ Zajištění, případně rozebrání a zpětná montáž oplocení ze všech materiálů v místě výkopu, včetně 
sloupků a vzpěr m 5,000

VV 5 5,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
47 K X334 37-

3121.ROO Osazení podkladní desky hmotnosti do 20kg/ks kus 24,000
VV 18+6 24,000

48 M X42291510RX0.
1 deska podkladová pod poklopy šoupátkové kus 18,180

VV 18 18,000
VV 18*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 18,180

49 M 56230638 deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového kus 6,060 CS ÚRS 2022 01
VV 6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 6,060

Strana 21 z 45



PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 4 Vodorovné konstrukce
50 K 451317777 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 

100 mm z betonu prostého m2 5,120 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451317777
VV 0,8*0,8*2+0,8*1,2*4 5,120

51 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 1,735 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111
VV "SUS" 34,7*1,0*0,05 1,735

52 K 451595111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku m3 4,290 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451595111
VV "ostatní" 85,8*1,0*0,05 4,290

53 K 452313141 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. 
C 16/20 m3 0,950 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452313141
VV 0,3*0,3*0,5*(5+1)+(0,55+0,25)/2*0,515*0,3*(10+1) 0,950

54 K 452353101 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí m2 8,518 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452353101
VV (0,3+0,5)*0,3*2*6+(0,55*0,35+0,25*0,1+0,59*0,25*2)*11 8,518

D 5 Komunikace pozemní
55 K 564762111 Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 

mm m2 26,300 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564762111

56 K 566901132 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
štěrkodrtí tl. 150 mm m2 97,900 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/566901132
VV 48,2*2+1,5 97,900

57 K 566901133 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
štěrkodrtí tl. 200 mm m2 26,300 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/566901133

58 K 566901161 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm m2 48,200 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/566901161

59 K 569511111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění prohozenou 
zeminou tl. 50 mm m2 2,700 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569511111

60 K 569831111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 
mm m2 2,700 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569831111

61 K 569851111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 
mm m2 2,700 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/569851111
VV 0,9*0,5*6 2,700

62 K 573111111 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 48,200 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111111

63 K 573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 m2 1 596,760 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211107
VV 30,1+57,36+297,3+1212 1 596,760

64 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm m2 1 509,300 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134111
VV 297,3+1212 1 509,300

65 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm m2 30,100 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144111

Strana 22 z 45



PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

66 K 577165112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm m2 57,360 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577165112

67 K 591241111 Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty m2 5,120 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591241111
VV 5,12 5,120

68 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 5,222 CS ÚRS 2022 01
VV 5,12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,222

69 K 596211110
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 4,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110

D 8 Trubní vedení
70 K 857242122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 

otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80 kus 11,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857242122
VV 11 11,000

71 M 55251820R koleno přírubové prodloužené s patkou pro připojení k hydrantu DN80 kus 6,060
VV 6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 6,060

72 M 55254026 koleno 90° přírubové litinové vodovodní Q-kus PN10/40 DN 80 kus 1,010 CS ÚRS 2022 01
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

73 M 55251724 příruba slepá šedá litina s epoxidovou ochranou vrstvou DN 80 kus 4,040 CS ÚRS 2022 01
VV "kladečské schéma" 3 3,000
VV "napojení etapy III" 1 1,000
VV Součet 4,000
VV 4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,040

74 K 857244122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových 
v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80 kus 2,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857244122

75 M 55253510 tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/40 T-kus DN 80/80 kus 2,020 CS ÚRS 2022 01
VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,020

76 K 857262122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100 kus 4,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857262122

77 M 55259815 přechod přírubový tvárná litina dl 200mm DN 100/80 kus 3,030 CS ÚRS 2022 01
VV 3*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 3,030

78 M 55251725 příruba slepá šedá litina s epoxidovou ochranou vrstvou DN 100 kus 1,010 CS ÚRS 2022 01
VV "příprava napojení II. etapy" 1 1,000
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

79 K 857264122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových 
v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100 kus 9,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857264122

80 M 55253515 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80 kus 7,070 CS ÚRS 2022 01
VV 7*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 7,070

81 M 55253516 tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/16 T-kus DN 100/100 kus 1,010 CS ÚRS 2022 01
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

82 M 55253592 kříž přírubový litinový PN10/16 TT-kus DN 100/100 kus 1,010 CS ÚRS 2022 01
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

83 K 871241221 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 90 x 5,4 mm m 158,200 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871241221
VV "Řady 1+1.4" 109,4+24,7 134,100

Strana 23 z 45



PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Napojení II. a III. etapy"  13,40+10,70 24,100
VV Součet 158,200

84 M 28613662 potrubí vodovodní třívrstvé PE100 SDR17 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním 
vodičem, 90 x 5,4mm m 160,573 CS ÚRS 2022 01

P

 Poznámka k položce:
 POTRUBÍ VODOVODU:

Potrubí z PE 100 RC se zvýšenou odolností vůči šíření trhliny s ochranným pláštěm z modifikovaného HDPE a integrovaným 
 vytyčovacím vodičem

 Technické parametry potrubí:
  Vnější průměr - De 90x5,4mm
  Vnitřní průměr - DN 80 (79,2)

  Tlaková řada - PN10
  Základní materiál - vysokohustotní polyetylen PE 100 RC se zvýšenou odolností vůči šíření trhliny, 

  Minimální požadovaná pevnost MRS - 10 MPa
  Bezpečnostní koeficient - c 2,0 pro PN10

  Specifikace spoje - svar pomocí elektrotvarovky, nebo svařením na tupo
  Odolnost vůči hrubšímu obsypu - původní zemina může být použita bez 

 omezení velikosti zrn (doporučená velikost je do 63 mm), ostré kameny však nesmí být v kontaktu s potrubím 
  Barevné provedení- modrá pro vodovod 

 
Potrubí odpovídající EN 12201, DIN 8074/8075 a PAS 1075 pro pokládku bez pískového lože z PE 100 RC s vysokou odolností proti 
pomalému šíření trhlin. (FNCT splňuje požadavek na min 8760 h při 80°C). Trubky typu 3, odpovídající ČSN EN 12 201. S 

 odstranitelným z modifikovaného PE. S integrovaným signalizačním vodičem.
Na potrubí musí být prováděna kontrola trvalé kvality materiálu i průběžné kontroly doloženo inspekčním certifikátem (Atestem) ke 

VV 158,2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 160,573

85 K 871251221 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 110 x 6,6 mm m 859,500 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871251221

86 M 28613664 potrubí vodovodní třívrstvé PE100 SDR17 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním 
vodičem, 110 x 6,6mm m 872,393 CS ÚRS 2022 01

P

 Poznámka k položce:
 POTRUBÍ VODOVODU:

Potrubí z PE 100 RC se zvýšenou odolností vůči šíření trhliny s ochranným pláštěm z modifikovaného HDPE a integrovaným 
 vytyčovacím vodičem

 Technické parametry potrubí:
  Vnější průměr - De 110x6,6mm
  Vnitřní průměr - DN 100 (96,8)

  Tlaková řada - PN10
  Základní materiál - vysokohustotní polyetylen PE 100 RC se zvýšenou odolností vůči šíření trhliny, 

  Minimální požadovaná pevnost MRS - 10 MPa
  Bezpečnostní koeficient - c 2,0 pro PN10

  Specifikace spoje - svar pomocí elektrotvarovky, nebo svařením na tupo
  Odolnost vůči hrubšímu obsypu - původní zemina může být použita bez 

 omezení velikosti zrn (doporučená velikost je do 63 mm), ostré kameny však nesmí být v kontaktu s potrubím 
  Barevné provedení- modrá pro vodovod 

 
Potrubí odpovídající EN 12201, DIN 8074/8075 a PAS 1075 pro pokládku bez pískového lože z PE 100 RC s vysokou odolností proti 
pomalému šíření trhlin. (FNCT splňuje požadavek na min 8760 h při 80°C). Trubky typu 3, odpovídající ČSN EN 12 201. S 

 odstranitelným z modifikovaného PE. S integrovaným signalizačním vodičem.
Na potrubí musí být prováděna kontrola trvalé kvality materiálu i průběžné kontroly doloženo inspekčním certifikátem (Atestem) ke 
každé dodávce potrubí prokazující použití typu granulátu. K certifikátu PAS 1075 budou předloženy testy z namátkové kontroly ne starší 

VV 859,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 872,393

87 K 871351151 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo 
SDR 17/PN10 D 200 x 11,9 mm m 24,600 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871351151

88 M 2861397R200 trubka ochranná pro plyn PEHD 200x7,7mm m 24,969
VV 24,6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 24,969

89 K 871351152 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo 
SDR 17/PN10 D 225 x 13,4 mm m 15,900 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871351152

90 M 28613972 trubka ochranná pro plyn PEHD 225x8,6mm m 16,059 CS ÚRS 2022 01
VV 15,9*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 16,059

Strana 24 z 45



PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

91 K 877241101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
spojek, oblouků nebo redukcí d 90 kus 6,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877241101

92 M 28615974 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm kus 6,060 CS ÚRS 2022 01
VV 6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 6,060

93 M 28653149 nákružek lemový PE 100 SDR17 90mm kus 6,060 CS ÚRS 2022 01
VV 6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 6,060

94 M 28654368 příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 90 kus 6,060 CS ÚRS 2022 01
VV 6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 6,060

95 K 877241110R Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
kolen 30°, 45° d 90 kus 3,000

96 M 28614948 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm kus 2,020 CS ÚRS 2022 01
VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,020

97 M 28614948R30 elektrokoleno 30° PE 100 PN16 D 90mm kus 1,010
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

98 K 877241118 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
záslepek d 90 kus 2,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877241118
VV "napojení II. a III. etapy" 2 2,000

99 M 28615025 elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm KIT kus 2,020 CS ÚRS 2022 01
VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,020

100 K 877251101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
spojek, oblouků nebo redukcí d 110 kus 23,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877251101

101 M 28615975 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm kus 23,230 CS ÚRS 2022 01
VV 23*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 23,230

102 M 28653150 nákružek lemový PE 100 SDR17 110mm kus 17,170 CS ÚRS 2022 01
VV 17*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 17,170

103 M 28654410 příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 110 kus 17,170 CS ÚRS 2022 01
VV 17*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 17,170

104 K 877251110R Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
kolen 11°, 22°, 30° a 45° d 110 kus 28,000

VV 20+4+4 28,000
105 M 28614949 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 110mm kus 20,200 CS ÚRS 2022 01

VV 20*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 20,200
106 M 28614949R30 elektrokoleno 30° PE 100 PN16 D 110mm kus 4,040

VV 3,99999999999999*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,040
107 M 28614949R11 elektrokoleno 11° PE 100 PN16 D 110mm kus 4,040

VV 3,99999999999999*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,040

108 K 891241112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80 kus 12,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891241112

109 M 42221323 šoupátko pitná voda litina GGG 50 dlouhá stavební dl PN10/16 DN 80x280mm kus 12,120 CS ÚRS 2022 01
VV 12*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 12,120

110 M XSZS80-
1,07/1,50 zemní souprava pro šoupátka vodovodní DN80 teleskopická pro krytí potrubí 1,07-1,50m kus 1,010

VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

111 M XSZS80-
1,30/1,80 zemní souprava pro šoupátka vodovodní DN80 teleskopická pro krytí potrubí 1,30-1,80m kus 11,110

VV 11*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 11,110
112 K 891247112 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80 kus 6,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891247112

113 M 42273593 hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1250mm kus 1,010 CS ÚRS 2022 01
VV 1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1,010

Strana 25 z 45



PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

114 M 42273594 hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1500mm kus 5,050 CS ÚRS 2022 01
VV 5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 5,050

115 K 891261112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100 kus 6,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891261112

116 M 42221117 šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16 kus 6,060 CS ÚRS 2022 01
VV 6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 6,060

117 M XSZS1000-
1,30/1,80 zemní souprava pro šoupátka vodovodní DN100 teleskopická pro krytí potrubí 1,30-1,80m kus 6,060

VV 6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 6,060
118 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 158,200 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892241111
VV 158,2 158,200

119 K 892271111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 m 859,500 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892271111
VV 859,5 859,500

120 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 1 017,700 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892273122
VV 158,2+859,5 1 017,700

121 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 7,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892372111

122 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 18,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899401112
VV 18 18,000

123 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky kus 18,180 CS ÚRS 2022 01
VV 18*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 18,180

124 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 6,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899401113

125 M 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 kus 6,060 CS ÚRS 2022 01
VV 6*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 6,060

126 K 899712111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu kus 1,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899712111

127 K 899713111 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém kus 9,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899713111

128 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 33,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899721111

P
 Poznámka k položce:

 - propojení vodičů integrovaných v plášti potrubí a vyvedení vodiče do poklopů armatur dle požadavků provozovatele
- včetně spojovacího materiálu a izolace spojů

VV 33 33,000
129 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 120,500 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113
VV 120,5 120,500

130 K 89991112R90 Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 36mm vnějšího průměru potrubí 
do 90mm kus 22,000

131 K 899913134 Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 80 x 200 kus 6,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899913134

132 K 899913142 Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 100 x 200 kus 4,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899913142

133 K 89991113R110 Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 36mm vnějšího průměru potrubí 
do 110mm kus 15,000

Strana 26 z 45



PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
134 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m 1,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213

135 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m 1,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213

136 K 919732211
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla 
modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm 
včetně prořezání spáry

m 471,500 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919732211
VV "SUS" 195,20+(3,0+5,1)*2+136,7+97,4 445,500
VV "MK" 8,2+7,6+10,2 26,000
VV Součet 471,500

137 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 113,400 CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112
VV 113,4 113,400

138 K 935112211 Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 
mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm m 2,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935112211

139 M 59227029 žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm m 2,020 CS ÚRS 2022 01
VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,020

140 K 966008212
Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost 
do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky 
přes 500 do 800 mm

m 2,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966008212

141 K 979021112

Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a 
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na 
dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár 
chodníkových

m 1,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979021112

142 K 979021113

Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a 
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na 
dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár 
silničních

m 1,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979021113

143 K 979051121
Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a 
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na 
dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem

m2 4,000 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979051121
VV 2*2 4,000

D 997 Přesun sutě
144 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 204,321 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

145 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 408,642 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509
VV 204,321*2 'Přepočtené koeficientem množství 408,642

146 K 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 t 0,910 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013861

147 K 997013873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 37,297 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013873

Strana 27 z 45



PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

148 K 997013875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 
dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 166,114 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013875

D 998 Přesun hmot
149 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 177,786 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101

D M Práce a dodávky M
D 23-M Montáže potrubí

150 K 230200117 Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá světlost nasouvaného potrubí DN 80 m 24,600 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/230200117
VV 9,3+10,5+4,8 24,600

151 K 230200118 Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá světlost nasouvaného potrubí DN 100 m 15,900 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/230200118
VV 8,3+7,6 15,900

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN4 Inženýrská činnost

152 K 043203000 Měření bez rozlišení soubor 1,000 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043203000

P  Poznámka k položce:
- proměření vytyčovacího vodiče, včetně vystavení dokladu o proměření

Strana 28 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přeštice Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: 40525007
DIČ: CZ40525007

Projektant: IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Přeštice - Vodovod pro místní část Žerovice - I. etapa

2022_03_03_04 - PS-01 Technologická část strojní

STAVMONTA spol. s r.o.

Strana 29 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přeštice Datum: 23. 3. 2022
Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
M - Práce a dodávky M

2022_03_03_04 - PS-01 Technologická část strojní

Přeštice - Vodovod pro místní část Žerovice - I. etapa

Strana 30 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přeštice Datum: 23. 3. 2022
Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D M Práce a dodávky M
1 M TECHNO Souhrn prací a dodávek - PS-01 Technologická část strojní - !!NEVYPLŇOVAT!! soubo

r 1,000

P

 Poznámka k položce:
 TUTO POLOŽKU NEVYPLŇUJTE!!

Zahrnuje veškeré dodávky, materiál a služby technologické části části stavby. Zhotovitel vyplní náklady na jednotlivé položky na dalším 
 listu tabulky - list "PS-01", položka se doplní automaticky.

Přeštice - Vodovod pro místní část Žerovice - I. etapa

2022_03_03_04 - PS-01 Technologická část strojní

Strana 31 z 45



Seznam strojů a zařízení - rekapitulace
Stavba: Přeštice - vodovod pro místní část Žerovice
Objekt: PS-01 AT stanice Zpracoval:
Část: Technologická část strojní Zeman Ludvík
Objednatel:
Zhotovitel: VAK projekt s.r.o. 23.10.2024

P.Č.
Kód 

položk
y

Cena celkem

1. AT stanice
2. Instalační materiál
3.

Celkem bez DPH:

Město Přeštice, Masarykovo náměstí 107, 334 01 Přeštice

Popis

Služby



Cena / MJ Celková cena
Kč Kč (bez DPH)

Šedě podbarvená pole vyplnit !

01.1 Příruba zaslepovací DN 300 PN 10, tl. 26 mm (ČSN EN 1092-1+A1)
Materiál: nerez DIN 1.4301

ks 1

01.2 Trubka nerezová podélně svařovaná, mořená Ø 84x2 mm
Materiál: nerez DIN 1.4301

m 3,5

01.3 Příruba plochá přivařovací s lištou DN 80 PN 10, tl. 20 mm (ČSN EN 1092-
1+A1)
Napojované potrubí: Ø 84 mm
Materiál: nerez DIN 1.4301

ks 4

01.4 Uzavírací měkcetěsnící šoupátko přírubové DN 80 PN 10 s ručním kolem
Materiál: tvárná litina 
Ochrana proti korozi: těžká protikorozní ochrana litinových dílů v kvalitě GSK
Stavební délka: Řada 14 EN 558-1
Certifikát pro trvalý styk s pitnou vodou

ks 1

01.5 Koleno 90° nerezové podélně svařované, mořené Ø 84x2 mm, R = 1,5 D
Materiál: nerez DIN 1.4301

ks 3

PS-01 Technologická část strojní

01. AT stanice

TypPoz. Popis položky MJ Množstv
í Výrobce



01.6 Kompletní dvoučerpadlová automatická tlaková stanice s třífázovým 
frekvenčním měničem na každém čerpadle pro pitnou vodu. S možným 
provozem obou čerpadel najednou, s pravidelným střídáním čerpadel, 
konstantní tlak na výstupu 3,0 bar, signalizace.
Provozní údaje:
Maximální čerpací výkon: 4,4 l/s
Průtok na čerpadlo: 2,2 l/s
Motor:
Síťová přípojka: 3x400 V/50Hz, jm. výkon P2: 1,5 kW, IP 54
Připojovací rozměry: Sání i výtlak: DN 80
Materiál: 
Pouzdro čerpadla - 1.4301, oběžné kolo - 1.4307, statické utěsnění EPDM, 
hřídel čerpadla - 1.4301, mechanická ucpávka - Q1BE3GG, sběrné potrubí - 
1.4307
Čerpané medium - pitná voda
Vybavení/funkce: Odstředivá čerpadla z nerez oceli
Společný základový rám z nerezové oceli pro čerpadla a tlakovou nádobu
Uzavírací armatura na sací a výtlačné straně každého čerpadla
Zpětná klapka na výtlačné straně každého čerpadla
Včetně membránové tlakové nádoby 200 litrů, PN 10
Tlakový senzor (4-20 mA), 1x výtlačná strana + 1x čidlo na sání
Manometr, výtlačná strana
Programovatelný automat - obslužný grafický displej + programovatelný 
logický kontrolér se vsazeným grafickým displejem a klávesnicí; beznapěťové 
kontakty - sdružená porucha, min. hladina; blokování proti chodu naprázdno - 
relé na hlídání min. hladiny; počítadlo provozních hodin pro čerpadla - 
automat-grafický panel

kpl 1

01.7 Redukce centrická Ø 84/54x2 mm, nerezová podélně svařovaná, mořená 
Materiál: nerez DIN 1.4301

ks 1

01.8 Příruba plochá přivařovací s lištou DN 50 PN 16, tl. 20 mm (ČSN EN 1092-1)
Napojované potrubí: Ø 54 mm
Materiál: nerez DIN 1.4301

ks 6

01.9 Uzavírací měkcetěsnící šoupátko přírubové DN 50 PN 16 s ručním kolem
Materiál: tvárná litina 
Ochrana proti korozi: těžká protikorozní ochrana litinových dílů v kvalitě GSK
Stavební délka: Řada 14 EN 558-1
Certifikát pro trvalý styk s pitnou vodou

ks 2

01.10 Trubka nerezová podélně svařovaná, mořená Ø 54x2 mm
Materiál: DIN 1.4301

m 0,6

01.11 Vodoměr DN 50 PN 16, Qn 40 - vodorovná montáž
pro měření kolísajcích průtoků, certifikace EU pro metrologickou třídu A/B, 
třída ochrany IP 68
Příslušenství: pulzní čidlo se suchým NO kontaktem a 10 m kabelu - 10 l/imp.

kpl 1

01.12 Axiální spojka volná pro potrubí Ø 54x2 mm
Materiál: DIN 1.4301

ks 1

01.13 Redukce centrická Ø 104/54x2 mm, nerezová podélně svařovaná, mořená 
Materiál: nerez DIN 1.4301

ks 1



01.14 Příruba plochá přivařovací s lištou DN 100 PN 10, tl. 22 mm (ČSN EN 1092-
1+A1)
Napojované potrubí: Ø 104 mm
Materiál: nerez DIN 1.4301

ks 1

01.15 Speciální příruba jištěná proti posunu DN 100 PN 10 pro potrubí PE Ø 110, 
pro odpadní vodu 
Materiál: příruba a upínací kroužek - tvárná litina s epoxidovou ochrannou 
vrstvou, těsnící kroužek s chlopněmi - EPDM nastálo mazané, ploché těsnění 
- EPDM, šrouby - A2

ks 1

01.16 Nipl přivařovací DN 15 s vnějším závitem 1/2", mořený
Materiál: nerez DIN 1.4301

ks 2

01.17 Kulový kohout DN 1/2" s pákou a vnitřními závity
Materiál: nerez DIN 1.4404

ks 2

01.18 Hadicový nástavec DN 1/2", vnější závit, pro hadici DN 15
Materiál: nerez DIN 1.4404

ks 1

01.19 Nerezová svařovaná podpěra pro potrubí DN 80 včetně kotevního materiálu, 
kotvení k podlaze
Příslušenství: kotevní a spojovací materiál 1.4301
Materiál: nerez DIN 1.4301

kpl 2

02.1 Označení potrubí - spotřebiště, medium, směr toku, funkce kpl 1
02.2 Spojovací materiál závitových a přírubových spojů - nerez A2 kpl 1
02.3 Těsnící materiál závitových a přírubových spojů - EPDM kpl 1
02.4 Drobný montážní materiál kpl 1
02.5 Zakrytí potrubí netkanou textílií 400 g/m2 včetně upevňovacího materiálu m² 10

03.1 Montáž nového technologického zařízení kpl 1
03.2 Komplexní zkoušky kpl 1
03.3 Funkční zkoušky, uvedení zařízení do provozu kpl 1
03.4 Zaškolení personálu obsluhy a údržby kpl 1
03.5 Proplach a dezinfekce nového potrubí kpl 1
03.6 Projekt skutečného provedení technologie kpl 1

02. Instalační materiál

03. Služby



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přeštice Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: 40525007
DIČ: CZ40525007

Projektant: IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Přeštice - Vodovod pro místní část Žerovice - I. etapa

2022_03_03_05 - PS-02 Elektroinstalace a MaR

STAVMONTA spol. s r.o.

Strana 36 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přeštice Datum: 23. 3. 2022
Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2022_03_03_05 - PS-02 Elektroinstalace a MaR

Přeštice - Vodovod pro místní část Žerovice - I. etapa

Strana 37 z 45



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přeštice Datum: 23. 3. 2022
Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
1 M ELEKTRO Souhrn prací a dodávek - PS-02 Elektroinstalace a MaR - !!NEVYPLŇOVAT!! soubo

r 1,000

P

 Poznámka k položce:
 TUTO POLOŽKU NEVYPLŇUJTE!!

Zahrnuje veškeré dodávky, elektromontáže a služby provozního souboru. Zhotovitel vyplní náklady na jednotlivé položky na dalších 
 listech tabulky - listy "Dodávky" a "Elektromontáže a služby", položka se vyplní automaticky.

Přeštice - Vodovod pro místní část Žerovice - I. etapa

2022_03_03_05 - PS-02 Elektroinstalace a MaR

Strana 38 z 45



Přeštice - vodovod pro místní část Žerovice
PS-02 Elektroinstalace a MaR

Položka
1
2
3

Položka
4
5 Služby

Rozvaděč RM1 - doplnění
Dodávka polní instrumentace M+R
Kabely, kabelové trasy a elektromontážní materiál 

Elektromontáže a služby                 
Elektromontáže

Dodávky

Zhotovitel:
Vypracoval:
Dne:

Výkaz výměr - rekapitulace
Součet Kč bez DPH

Popis

Objednatel:

1.4.2022

Přeštice - vodovod pro místní část Žerovice
PS-02 Elektroinstalace a MaR

Výkaz výměr - Rekapitulace Strana 39 z 45



Přeštice - vodovod pro místní část Žerovice
PS-02 Elektroinstalace a MaR

Položka Popis Výrobce Typ mj počet mj jedn. cena Kč cena Kč/pol.
1 Rozvaděč RM1 - doplnění

1.1 Jištěný napájecí obvod 400V/13A pro napájení rozvaděče ATS kpl 1

1.2 Sestava vazebních oddělovacích relé pro vyhodnocení minimální 
hladiny a blokaci chodu ATS kpl 1

1.3 Obvody pro přenos signálů ze snímačů OPTO a REED vodoměru kpl 1

1.4 Nosný a ranžírovací materiál, pojistkové patrony, svorkovnice, kabelové 
průchodky, strojně tištěné štítky přístrojů a návlečky jednotlivých vodičů kpl 1

1.5 Doplnění výzbroje rozvaděče kpl 1

2 Dodávka polní instrumentace M+R
2.1 Opto snímač pro vodoměr OPTO-OD, s kabelem délky 2m ks 1
2.2 Impulsní vysílač REED, kabel 2 m ks 1

3 Kabely, kabelové trasy a elektromontážní materiál 
3.1 Pomocný montážní, spojovací a jinde nespecifikovaný materiál kpl 1
3.2 Kabelová rozvodka se svorkami 5 x 4x4, na povrch, IP67 ks 1

3.3 Drátěný kabelový žlab, hloubka/šířka do 54/50 mm, nerez, včetně 
nosných a spojovacích prvků m 20

3.4 Elektroinstalační trubka plastová pevná/ohebná do ø32 mm včetně 
příchytek, spojek a spojovacího materiálu s odolností proti ÚV m 10

3.5 Silový kabel pro pevné uložení do 1 kV, s měděnými jádry do 5x2,5 m 25

3.6 Ovládací kabel stíněný, pro vnitřní použití, pevné uložení, s měděnými 
jádry do 7x1 mm2 m 25

3.7 Ovládací kabel stíněný, pro vnitřní použití, pevné uložení, s měděnými 
jádry do 4x1 mm2 m 50

3.8 Propojovací jednožilový vodič, jádro měděné slaněné, izolace z PVC, 
450/750 V, do průřezu 6 mm2 m 25

Dodávky
Součet Kč bez DPH

Výkaz výměr - Dodávky Strana 40 z 45



Přeštice - vodovod pro místní část Žerovice
PS-02 Elektroinstalace a MaR

Položka Popis Dodavatel mj počet mj jedn. cena cena Kč/pol.
4 Elektromontáže

4.1 elektromontáže kpl 1

5 Služby
5.1 vyhotovení výrobní dílenské dokumentace kpl 1
5.2 úprava a doplnění nastavení telemetrické stanice - VDJ kpl 1
5.3 úpravy na dispečinku provozovatele kpl 1
5.4 funkční zkoušky, uvedení do provozu kpl 1
5.5 zaškolení personálu obsluhy a údržby kpl 1
5.6 nastavení, odladění, zkušební provoz zařízení kpl 1
5.7 výchozí revize elektroinstalace kpl 1
5.8 dokumentace skutečného provedení kpl 1
5.9 vedlejší a ostatní náklady nutné pro realizaci díla kpl 1

5.10 odvoz a likvidace odpadu kpl 1

Elektromontáže a služby                 
Součet Kč bez DPH

Výkaz výměr - Elektromontáže a služby Strana 41 z 45



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Příslušnost položky do cenové soustavy

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - 
rozpad figur

Kód položky
Zkrácený popis položky

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:
Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady

Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta


